
Písek, 29.03.2023 

Žádost 0 poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážení, 
v právním zastoupení
podle Zákona č. 106/1999 Sb. si Vás dovoluji 

zdvořile požádat 

O poskytnutí informace spočívající v zaslání všech rozhodnutí vydaných po 01.01.2014 při výkonu 
funkce vodoprávního úřadu podle zákona č. 274/2001 Sb., zákona O vodovodech a kanalizacích, jímž 
bylo rozhodnuto 
1) O přestupku fyzické osoby podle § 32 odst. 2 písm. g) zákona č. 274/2001 Sb., (Fyzická osoba se 

jako vlastník vodovodu nebo kanalizace dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod 
nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud 
bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba 
(tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nej vyššího správního Soudu v případě podané 
kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu). 

2) o přestupku právnické a podnikající fyzické osoby podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 274/2001 Sb., (Právnická nebo podnikající fyzická osoba se jako vlastm'k vodovodu nebo 
kanalizace nebo jako provozovatel dopustí přestupku tím, že neıunožní připojení na vodovod nebo 
kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo 
odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí 
správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti 
proti rozhodnutí správního soudu). 

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti. 

S přátelským pozdravem 



Přílohy: 
- Plná moc advokáta 



PLNÁ MOC 

zplnomocňuje 

aby jej zastupoval ve všech právních věcech, aby vykonával veškeré úkony S tím související, zejména 
přijímal doručené písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral Smíry 8 narovnání, uznával uplatněné 
nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky, námitky nebo rozklad, vymáhal nároky, 
plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval, a to vše í tehdy, když je podle právních předpisů 
zapotřebí zvláštní plné moci. Tuto plnou moc uděluji í vrozsahu práv a povinností podle trestního 
řádu, občanského Soudního řádu, správního řádu a zákoníku práce. 

Zmocnitel bere na vědomí, že zmocnëný právní zástupce je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce 
a pokud jich ustanoví více, souhlasí, aby každý Z nichjednal samostatně. 

V Písku dne 29.01.2018 

Plnou moc přijímám. 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listiımé podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 205017_001994, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje S obsahem vstupu 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:


